
ZARZĄD POWIATU                                  

TARNOBRZESKIEGO 

 

 

Protokół Nr 48 z posiedzenia Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego  

w dniu 12 grudnia 2024 r. 
 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek – Starosta Tarnobrzeski 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta 

3. Krzysztof Pitra – Członek  Zarządu 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:  

1. Stanisław Biesiadecki – Skarbnik Powiatu 

2. Adam Kumor – Sekretarz  

3. Magdalena Wrzosek –  Inspektor 

 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku: 

1. Przyjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

 w sprawie przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz  

podejmowania działań następczych  w Starostwie Powiatowym w Tarnobrzegu. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela początkującego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

2. Sprawy różne.  

 

Punkt 1. 

 

Sekretarz omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia Procedury przyjmowania zgłoszeń 

zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych  w Starostwie Powiatowym  

w Tarnobrzegu. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Wojciech Śmiech Etatowy Członek Zarządu omówił projekty uchwał: 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2024 rok. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela początkującego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego  

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 



str. 2 

 

 

Skarbnik omówił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Zarząd 5 głosami „za” podjął uchwałę. 

 

Punkt 2.  
 

Zarząd podjął decyzję o skierowaniu pracowników zatrudnionych w formie robót publicznych 

w okresie letnim do utrzymania terenów przy drogach powiatowych. Nadzór nad pracownikami 

oraz zlecenia czynności do wykonania prowadzić będzie Zarząd Dróg Powiatu 

Tarnobrzeskiego.  

 

Omówione zostały Rady Budowy w SPZ ZOZ w Nowej Dębie, które odbywają się co dwa 

tygodnie. Postępy w pracach na ten moment oceniane są przez Członków Zarządu negatywnie. 

 

 Na prośbę Sołtysa Sołectwa Suchorzów – przeznaczono kwotę 500,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie zakupu paczek mikołajkowych dla dzieci. 

 Na prośbę Sołtysa Sołectwa Siedleszczany – przeznaczono kwotę 600,00 zł (brutto) – 

dofinansowanie zakupu paczek mikołajkowych dla dzieci. 

 Na prośbę Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Gorzycach przeznaczono kwotę 

500,00 zł (brutto) – dofinansowanie XXII Świątecznego Turnieju Tenisa Stołowego 

Sandomierskiej Rodziny Szkół im. św. Jana Pawła II. 

 

 

Wobec wyczerpania przyjętego porządku, Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu  

12 grudnia 2024r. 

Na tym protokół zakończono.   

 

                       

       Zarząd Powiatu 

 

 

1. Paweł Bartoszek– Starosta …………………………….. 

2. Robert Pędziwiatr – Wicestarosta……………………… 

3. Krzysztof Pitra – Członek Zarządu ……………………. 

4. Wojciech Śmiech – Etatowy Członek  Zarządu……….. 

5. Marek Zięba – Członek  Zarządu……………………… 

 

 

 

 

Protokół sporządziła : Magdalena Wrzosek 


